
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA sottoscritto in data 8 Luglio 2020 valido per l’A.S. 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 18372 del 14/06/2021;  

VISTO il CCIR  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

e ATA per l’A.S.2021/2022;  

VISTE le domande pervenute; 

VISTI i propri provvedimenti prot. 8772 del 12/08/2021 e prot. 9302 del 26/08/2021 e prot. 9479 del 

31.08.2021; 

VISTE le disponibilità dei posti;  

VISTA la graduatoria definitiva alle assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni del personale ATA per a.s. 

21/22 pubblicato con dispositivo del 06/08/2021 prot. 8520; 

RITENUTO opportuno integrare le assegnazioni di sede del personale richiedente la mobilità di fatto 

originariamente non soddisfatto per assenza disponibilità; 

DISPONE 
 

ad integrazione del disposto prot. 9479 del 31/08/2021 e limitatamente all’anno scolastico 

2021/2022, le sotto elencate assegnazioni provvisorie provinciali:  

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALE – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Cognome e Nome 
 

Data di 
nascita 

Titolarità 01/09/2021 Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

MORATTI ANNALIA 
 

21/07/1978 ISIS “Linussio” Codroipo 36 0 
 

IC Rivignano 

BUFFON ROBERTA 08/11/1966 IC Rivignano 24 0 
 

IC Latisana 

 
 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente dispositivo agli interessati, invitandoli 

ad assumere servizio nell’Istituto assegnato e comunicheranno a quest’ufficio l’effettiva assunzione in 

servizio. 

 
Udine,  02 settembre 2021 

Il Dirigente 
Fabrizia Tramontano 

 
 

 
Referente KDM 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI OGNI ORDINE E GRADO LORO SEDI 
AI SINDACATI SCUOLA DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

All’AT di Gorizia 

All’Albo e sito Web 

 
 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-09-02T13:56:33+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2021-09-02T16:15:26+0200
	protocollo




